ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА МЕНЗЕЛИНСКА

МЕНЗЕЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКСЫ
МИНЗЭЛЭ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МИНЗЭЛЭ ШЭЬЭРЭ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от V i , -/О. №  -/S3

■jf-

Об утверждении административного *
регламента предоставления муниципальной услуги
Исполнительного комитета города Мензелинск

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года
№ 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 6
октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании письма
Министерства экономики Республики Татарстан от 24Л 1.2021 № 04-51/8218
«Об утверждении регламентов», Положения об Исполнительном комитете
города Мензелинска Мензелинского муниципального района Республики
Татарстан, Исполнительный комитет г. Мензелинска Мензелинского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги:
1.1. Выдача справки (выписки). (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.